

JH Muleby Holding ApS

Stavelund 3
3700 Rønne
CVR-nr. 33 78 35 90

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på koncernens og moderselskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020



John Gammelgaard Holm
dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Koncernoversigt | 6 |
| Hoved- og nøgletal | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| | |
| Koncern- og årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 17 |
| Balance 31. december 2019 | 18 |
| Egenkapitalopgørelse | 20 |
| Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 21 |
| Noter til årsrapporten | 22 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JH Muleby Holding ApS
Stavelund 3
3700 Rønne

Telefon: 59 18 38 48

CVR-nr.: 33 78 35 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Bornholm

Direktion

John Gammelgaard Holm

Revision

Bornholms Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Liseruten 1
3730 Nexø

Koncernoversigt

Moderselskab

JH Muleby Holding ApS, Rønne
Nom. DKK 80.000

79,6%

Konsoliderede dattervirksomheder

PL Beton A/S, Rønne
Nom. DKK 1.000.000

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan koncernens og moderselskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

| | Koncern | | | | |
|--|---------|--------|--------|--------|--------|
| | 2019 | 2018 | 2017 | 2016 | 2015 |
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Hovedtal | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 89.705 | 73.460 | 77.302 | 58.484 | 49.239 |
| Resultat før finansielle poster | 19.622 | 10.251 | 15.270 | 9.432 | 10.512 |
| Resultat af finansielle poster | 583 | -520 | -266 | -123 | -315 |
| Årets resultat | 15.739 | 7.577 | 11.642 | 7.254 | 8.034 |
| Balance | | | | | |
| Balancesum | 85.338 | 71.189 | 66.294 | 51.449 | 40.258 |
| Investering i materielle anlægsaktiver | 1.647 | 2.381 | 5.949 | 4.007 | 5.677 |
| Egenkapital | 53.273 | 39.309 | 34.068 | 23.753 | 17.825 |
| Antal medarbejdere | 145 | 135 | 129 | 109 | 83 |
| Nøgletal | | | | | |
| Afkastningsgrad | 25,1% | 14,9% | 25,9% | 20,6% | 29,9% |
| Soliditetsgrad | 62,4% | 55,2% | 51,4% | 46,2% | 44,3% |
| Forrentning af egenkapital | 34,0% | 20,7% | 40,3% | 34,9% | 56,9% |

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Med henvisning til årsregnskabslovens §78 stk. 7 er der ikke foretaget tilpasning af hoved- og nøgletal for perioden 2015.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktivitet er produktion og salg af betonelementer. Moderselskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 15.739.202, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 53.272.936.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Ledelsen havde forventet et resultat på niveau med sidste år og det realiserede resultat er bedre end forventet. Størrelsen af ordrebeholdningen er ved årets udgang lavere end ordrebeholdningen på samme tidspunkt sidste år. Tilsvarende har udbruddet af Corona virus påvirket aktivitetsniveauet i 2020. Det er derfor ledelsens forventning, at såvel aktivitetsniveauet og resultatet for det kommende år bliver lavere end indeværende år.

Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

Driftsmæssige risici

Selskabets forretningsmæssige og finansielle risici vurderes ikke at ligge ud over, hvad der er almindeligt forekommende indenfor branchen.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion m.v.

Virksomheden arbejder løbende på at minimere miljøbelastning for energi, hjælpestoffer og råvarer.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Selskabet har ikke foretaget haft særlige forsknings- eller udviklingsaktiviteter i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Den hastige spredning af Corona-virusen har nødvendiggjort en række restriktioner fra myndighederne, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabet ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner, men har grundet de mange restriktioner og nedlukninger også oplevet væsentlig reduceret aktivitet, som forventes at påvirke selskabet negativt i 2020. Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

| | |
|----------------------------|---|
| Afkastningsgrad | $\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$ |
| Soliditetsgrad | $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$ |
| Forrentning af egenkapital | $\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

| | Note | Koncern | | Moderselskab | |
|---|------|-------------------|-------------------|------------------|------------------|
| | | 2019 kr. | 2018 kr. | 2019 kr. | 2018 kr. |
| Bruttofortjeneste | | 89.704.809 | 73.459.886 | 12.490 | -98.710 |
| Personaleomkostninger | 1 | -68.405.160 | -61.449.752 | 0 | 0 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 21.299.649 | 12.010.134 | 12.490 | -98.710 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -1.677.797 | -1.538.886 | -12.051 | -12.581 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | -220.000 | 0 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | 19.621.852 | 10.251.248 | 439 | -111.291 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 | 4.975.000 | 7.164.000 |
| Finansielle indtægter | 2 | 841.421 | 162.968 | 874.407 | 144.540 |
| Finansielle omkostninger | | -258.765 | -682.998 | -83.325 | -453.297 |
| Resultat før skat | | 20.204.508 | 9.731.218 | 5.766.521 | 6.743.952 |
| Skat af årets resultat | 3 | -4.465.306 | -2.154.261 | -178.112 | 90.628 |
| Årets resultat | | 15.739.202 | 7.576.957 | 5.588.409 | 6.834.580 |
| Resultatdisponering | 4 | | | | |

Balance 31. december 2019

| | Note | Koncern | | Moderselskab | |
|---|------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2019 kr. | 2018 kr. | 2019 kr. | 2018 kr. |
| Aktiver | | | | | |
| Grunde og bygninger | | 10.765.248 | 10.629.013 | 2.003.286 | 2.015.336 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 7.153.788 | 7.320.398 | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 17.919.036 | 17.949.411 | 2.003.286 | 2.015.336 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6 | 0 | 0 | 912.680 | 912.680 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 0 | 0 | 912.680 | 912.680 |
| Anlægsaktiver i alt | | 17.919.036 | 17.949.411 | 2.915.966 | 2.928.016 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 5.078.460 | 5.846.128 | 0 | 0 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 40.562 | 72.387 | 0 | 0 |
| Varebeholdninger | | 5.119.022 | 5.918.515 | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 24.650.743 | 21.355.760 | 0 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 1.986.928 | 707.699 | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 668.148 | 321.100 | 0 | 0 |
| Selskabsskat | | 818.311 | 1.244.025 | 818.311 | 1.244.025 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7 | 564.846 | 421.310 | 0 | 0 |
| Tilgodehavender | | 28.688.976 | 24.049.894 | 818.311 | 1.244.025 |
| Værdipapirer | | 5.415.956 | 4.639.109 | 5.415.956 | 4.639.109 |
| Værdipapirer | | 5.415.956 | 4.639.109 | 5.415.956 | 4.639.109 |
| Likvide beholdninger | | 28.194.865 | 18.631.783 | 18.941.825 | 14.665.251 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 67.418.819 | 53.239.301 | 25.176.092 | 20.548.385 |
| Aktiver i alt | | 85.337.855 | 71.188.712 | 28.092.058 | 23.476.401 |

Balance 31. december 2019

| | Note | Koncern | | Moderselskab | |
|---|-----------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2019 kr. | 2018 kr. | 2019 kr. | 2018 kr. |
| Passiver | | | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 47.233.517 | 35.079.978 | 26.843.761 | 21.755.352 |
| Foreslået udbytte for regnskabs- året | | 500.000 | 500.000 | 500.000 | 500.000 |
| Minoritetsinteresser | | 5.459.419 | 3.648.757 | 0 | 0 |
| Egenkapital | 8 | 53.272.936 | 39.308.735 | 27.423.761 | 22.335.352 |
| Hensættelse til udskudt skat | 9 | 9.435.861 | 7.901.153 | 0 | 0 |
| Andre hensættelser | 10 | 1.333.514 | 1.100.242 | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 10.769.375 | 9.001.395 | 0 | 0 |
| Leasingforpligtelser | | 191.625 | 735.985 | 0 | 0 |
| Anden gæld | | 2.393.532 | 0 | 0 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 11 | 2.585.157 | 735.985 | 0 | 0 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 11 | 544.360 | 537.809 | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.774.279 | 6.894.121 | 0 | 0 |
| Forudfakturering igangværende arbejder | | 2.519.889 | 4.158.105 | 0 | 0 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 0 | 0 | 644.534 | 1.122.042 |
| Anden gæld | | 9.863.059 | 10.548.562 | 14.963 | 15.007 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 8.800 | 4.000 | 8.800 | 4.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 18.710.387 | 22.142.597 | 668.297 | 1.141.049 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 21.295.544 | 22.878.582 | 668.297 | 1.141.049 |
| Passiver i alt | | 85.337.855 | 71.188.712 | 28.092.058 | 23.476.401 |
| Eventualposter mv. | 12 | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstil- lelser | 13 | | | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 14 | | | | |

Egenkapitalopgørelse

Koncern

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | Minoritetsinte- resser | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|---|---------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 35.079.977 | 500.000 | 3.648.757 | 39.308.734 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -500.000 | 0 | -500.000 |
| Overførsler, reserver | 0 | 0 | 0 | -1.275.000 | -1.275.000 |
| Årets resultat | 0 | 12.153.540 | 500.000 | 3.085.662 | 15.739.202 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 80.000 | 47.233.517 | 500.000 | 5.459.419 | 53.272.936 |

Moderselskab

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 21.755.352 | 500.000 | 22.335.352 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets resultat | 0 | 5.088.409 | 500.000 | 5.588.409 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 80.000 | 26.843.761 | 500.000 | 27.423.761 |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019

| | Note | Koncern | |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | 2019 | 2018 |
| | | kr. | kr. |
| Årets resultat | | 15.739.202 | 7.576.957 |
| Reguleringer | 15 | 5.787.281 | 4.152.210 |
| Ændring i driftskapital | 16 | -7.698.066 | 823.754 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | | 13.828.417 | 12.552.921 |
| Renteindbetalinger og lignende | | 841.421 | -294.809 |
| Renteudbetalinger og lignende | | -258.767 | -225.219 |
| Pengestrømme fra ordinær drift | | 14.411.071 | 12.032.893 |
| Betalt selskabsskat | | -2.504.884 | -3.046.217 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | | 11.906.187 | 8.986.676 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | | -1.646.981 | -2.381.251 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | | -1.646.981 | -2.381.251 |
| Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter | | 0 | -420.118 |
| Nedbringelse af leasingforpligtelser | | -537.809 | -524.066 |
| Indefrysning af feriepenge | | 2.393.532 | 0 |
| Udbytte minoritetsinteresser | | -1.275.000 | -1.836.000 |
| Betalt udbytte | | -500.000 | -500.000 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | | 80.723 | -3.280.184 |
| Ændring i likvider | | 10.339.929 | 3.325.241 |
| Likvide beholdninger | | 18.631.783 | 19.945.651 |
| Værdipapirer | | 4.639.109 | 0 |
| Likvider 1. januar 2019 | | 23.270.892 | 19.945.651 |
| Likvider 31. december 2019 | | 33.610.821 | 23.270.892 |
| Likvider specificeres således: | | | |
| Likvide beholdninger | | 28.194.865 | 18.631.783 |
| Værdipapirer | | 5.415.956 | 4.639.109 |
| Likvider 31. december 2019 | | 33.610.821 | 23.270.892 |

Noter

| | Koncern | | Moderselskab | |
|--|-------------------|-------------------|--------------|----------|
| | 2019 | 2018 | 2019 | 2018 |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | | | |
| Lønninger | 62.213.196 | 55.873.866 | 0 | 0 |
| Pensioner | 5.328.753 | 4.797.571 | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 863.211 | 778.315 | 0 | 0 |
| | 68.405.160 | 61.449.752 | 0 | 0 |
| | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 145 | 135 | 0 | 0 |

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

| | Koncern | | Moderselskab | |
|---|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | 2019 | 2018 | 2019 | 2018 |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| 2 Finansielle indtægter | | | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 46.356 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 841.421 | 162.968 | 828.051 | 144.540 |
| | 841.421 | 162.968 | 874.407 | 144.540 |

| | Koncern | | Moderselskab | |
|---------------------------------|------------------|------------------|----------------|----------------|
| | 2019 | 2018 | 2019 | 2018 |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| 3 Skat af årets resultat | | | | |
| Årets aktuelle skat | 2.930.598 | 1.693.330 | 178.112 | -90.628 |
| Årets udskudte skat | 1.534.708 | 460.931 | 0 | 0 |
| | 4.465.306 | 2.154.261 | 178.112 | -90.628 |

Noter

| | Koncern | | Moderselskab | |
|------------------------------|-------------------|------------------|---------------------|------------------|
| | 2019 | 2018 | 2019 | 2018 |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| 4 Resultatdisponering | | | | |
| Foreslået udbytte | 500.000 | 500.000 | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 12.153.540 | 5.464.056 | 5.088.409 | 6.334.580 |
| | 12.653.540 | 5.964.056 | 5.588.409 | 6.834.580 |
| Minoritetsinteresser | 3.085.662 | 1.612.901 | 0 | 0 |
| | 15.739.202 | 7.576.957 | 5.588.409 | 6.834.580 |

5 Materielle anlægsaktiver

Koncern

| | Grunde og byg- ninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | I alt |
|---|--------------------------|---|-------------------|
| Kostpris 1. januar 2019 | 11.687.146 | 11.479.656 | 23.166.802 |
| Tilgang i årets løb | 463.238 | 1.328.743 | 1.791.981 |
| Afgang i årets løb | 0 | -149.543 | -149.543 |
| Kostpris 31. december 2019 | 12.150.384 | 12.658.856 | 24.809.240 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | 1.058.134 | 4.159.258 | 5.217.392 |
| Årets afskrivninger | 327.002 | 1.350.795 | 1.677.797 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | 0 | -4.985 | -4.985 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | 1.385.136 | 5.505.068 | 6.890.204 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 10.765.248 | 7.153.788 | 17.919.036 |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver | 0 | 1.914.205 | |

Noter

5 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

Moderselskab

| | Grunde og byg- ninger |
|--|--------------------------|
| Kostpris 1. januar 2019 | 2.038.277 |
| Kostpris 31. december 2019 | 2.038.277 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | 22.940 |
| Årets afskrivninger | 12.051 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | 34.991 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 2.003.286 |

| | Koncern | | Moderselskab | |
|---|----------|----------|----------------|----------------|
| | 2019 | 2018 | 2019 | 2018 |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 0 | 0 | 912.680 | 912.680 |
| Kostpris 31. december 2019 | 0 | 0 | 912.680 | 912.680 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 0 | 0 | 912.680 | 912.680 |

Moderselskab

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--------------|----------|-----------|-------------|----------------|
| PL Beton A/s | Bornholm | 80% | 26.761.856 | 15.125.793 |

Noter

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer, licenser m.v.

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

| | Koncern | | Moderselskab | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|--------------|----------|
| | 2019 | 2018 | 2019 | 2018 |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| 9 Hensættelse til udskudt skat | | | | |
| 1. januar 2019 | 7.901.153 | 7.440.222 | 0 | 0 |
| Årets regulering i resultatopgørelse | 1.534.708 | 460.931 | 0 | 0 |
| | 9.435.861 | 7.901.153 | 0 | 0 |
| 10 Andre hensættelser | | | | |
| Saldo primo 1. januar 2019 | 1.100.242 | 1.161.209 | 0 | 0 |
| Hensat i året | 233.272 | -60.967 | 0 | 0 |
| Saldo ultimo 31. december 2019 | 1.333.514 | 1.100.242 | 0 | 0 |

Andre hensættelser vedrører garantiforpligtelser. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for yderligere beskrivelse heraf.

11 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld | | | |
|----------------------|------------------------|----------------------|--------------------|------------------------|
| | Gæld 1. januar 2019 | 31. december 2019 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
| Koncern | | | | |
| Leasingforpligtelser | 1.273.794 | 735.985 | 544.360 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 2.393.532 | 0 | 0 |
| | 1.273.794 | 3.129.517 | 544.360 | 0 |

Noter

12 Eventualposter mv.

Moderselskabet har overfor datterselskabets mellemværende med pengeinstitut afgivet ulimiteret hensigtserklæring.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Koncernen har igennem pengeinstitut afgivet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 945.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I moderselskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 2.003 er tinglyst afgiftspantebreve for i alt t.kr. 1.596.

Koncernen har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 4.250 i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 6.306.

Til sikkerhed for arbejdsgarantier stillet af koncernens kreditinstitut, er t.kr. 945 af selskabets likvide beholdninger pantsat.

Noter

14 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

John Gammelgaard Holm, hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Kim Georg Møller. Aktionær og bestyrelsesmedlem i datterselskabet PL Beton A/S.

Transaktioner

Leje af lagerfaciliteter, årlig leje t.kr. 1.000. Udlejes af BB og CC Jensen. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Transaktioner vurderes at være sket på normale markedsvilkår og bestemmelsen i ÅRL §98C stk. 7 er anvendt.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

John Gammelgaard Holm, Rønne.

Noter

| | Koncern | |
|---|------------------|------------------|
| | 2019 | 2018 |
| | kr. | kr. |
| 15 Pengestrømsopgørelse - reguleringer | | |
| Finansielle indtægter | -841.421 | -162.968 |
| Finansielle omkostninger | 258.765 | 682.998 |
| Af- og nedskrivninger | 1.677.356 | 1.538.886 |
| Skat af årets resultat | 4.465.306 | 2.154.261 |
| Ændring i andre hensatte forpligtelser | 233.272 | -60.967 |
| Andre reguleringer | -5.997 | 0 |
| | 5.787.281 | 4.152.210 |

| | Koncern | |
|--|-------------------|----------------|
| | 2019 | 2018 |
| | kr. | kr. |
| 16 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital | | |
| Ændring i varebeholdninger | 799.493 | -1.138.516 |
| Ændring i tilgodehavender | -6.697.015 | 1.655.604 |
| Ændring i leverandører mv. | -1.800.544 | 306.666 |
| | -7.698.066 | 823.754 |